



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1788/1203/14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy samochodów osobowych w policyjnej wersji nieoznakowanej” – nr postępowania WZP-1203/14/45/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści pytań, które wpłynęły w ww. postępowaniu oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

W zał. nr 2a do SIWZ i zał. nr 2b do SIWZ Zamawiający wymaga:

IX. Wymagania techniczne dla wyposażenia fabrycznego pojazdu:

9. Radiodbiornik z odtwarzaczem CD, wyposażony w co najmniej 2 głośniki,

V. Instalacja łączności radiowej

10. Pojazd musi być przystosowany konstrukcyjnie do montażu na jego dachu anten dostarczonych i zainstalowanych przez Wykonawcę (VHF,UHF,GPS).

Biorąc pod uwagę, że pojazdy mają być dostarczone w wersji nieoznakowanej na dachu powinna znajdować się jedna antena wyglądająca jak antena zainstalowana do fabrycznego radia samochodowego. W takim rozwiązaniu do poprawnej pracy radiodbiornika samochodowego i radiotelefonu jest wymagany duplekser rozdzielający tory sygnałowe w. cz.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmodyfikuje SIWZ poprzez dodanie wymogu dostawy i instalacji dupleksera w torze antenowym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W przypadku zastosowania wspólnej anteny w pojazdach nieoznakowanych do radiodbiornika samochodowego i radiotelefonu przewoźnego, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dupleksera antenowego rozdzielającego tory sygnałowe w. cz.

Pytanie nr 2:

W załączniku do SIWZ 2a i 2b Zamawiający wymaga opon zimowych zgodnych z pkt. 35 świadectwa zgodności WE i testowanych przez ADAC z oceną „dobra”

Oferowane samochody posiadają opony w rozmiarze 195/65 R16 91H, które nie są testowane przez ADAC ale są zgodne z pkt. 35 świadectwa zgodności WE.

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza opony zimowe, które nie są testowane przez ADAC?
2. Czy Zamawiający może wymienić nazwy producentów opon zimowych, które są dopuszczone w przetargu w zamian za testy ADAC?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zwrot „*wyłącznie spośród testowanych przez ADAC modeli*” dotyczy typu, rodzaju opony w ramach danej marki (nazwy handlowej pod jaką jest sprzedawana).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 i 2 samochody bez przednich aktywnych zagłówków jedynie z regulacją zagłówków na wysokość?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza lusterko zewnętrzne od strony kierowcy ze szkła panoramicznym i szerokim polu widzenia kierowcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że podane rozwiązanie spełnia wymagania w zakresie zapisu SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia „*Lewe lusterko ze szkłem asferycznym*”.

Powyższe informacje należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
na Kartke
mgr. **BARBARA ŻONKO**